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Caractéristiques

hauteur de la

Référence capacité (mm)
monture (mm)

1410061 150 43
4833 250 60

Consulter la fiche produit

MANTION

MONTURE GORGE RONDE AVEC GALET EN FONTE POUR
PORTE COULISSANTE

La monture 980GR est équipée du galet 1008GR et la monture 990GR est équipée
du galet 1009GR.

largeur de la largeur de

monture (mm)  monture (mm)

140
180

220
300

26/02/2026

@ rail (mm)

20
30

Vis

ml2 x 60
m20 x 100
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https://www.dompro.fr/monture-gorge-ronde-avec-galet-en-fonte-pour-porte-coulissante-p141480

